

**Jacobsen - Landskab og Anlæg ApS**

**Hesselbjergvej 15, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 34 71 57 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

---

Gert Jacobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jacobsen - Landskab og Anlæg ApS  
Hesselbjergvej 15  
8300 Odder

CVR-nr.: 34 71 57 18  
Stiftet: 4. oktober 2013  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Gert Jacobsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i landskabspleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 363.220 kr. mod 446.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.965 kr. mod -914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>363.220</b>	<b>446.591</b>
1 Personaleomkostninger	-390.221	-416.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.178	-29.244
<b>Driftsresultat</b>	<b>-130.179</b>	<b>535</b>
Andre finansielle indtægter	0	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-786	-1.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.965</b>	<b>-749</b>
3 Skat af årets resultat	0	-165
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.965</b>	<b>-914</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-130.965	-914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.965</b>	<b>-914</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.829	338.507
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>266.829</u>	<u>338.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>266.829</u></b>	<b><u>338.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.333	3.495
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	44.044
Andre tilgodehavender	0	36.978
Periodeafgrænsningsposter	6.211	0
Tilgodehavender i alt	<u>73.544</u>	<u>84.517</u>
Likvide beholdninger	<u>261.238</u>	<u>248.062</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>334.782</u></b>	<b><u>332.579</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>601.611</u></b>	<b><u>671.086</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	433.882	564.847
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>513.882</u></b>	<b><u>644.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.443	5.234
Anden gæld	72.286	11.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.729</u>	<u>26.239</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.729</u></b>	<b><u>26.239</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>601.611</u></b>	<b><u>671.086</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	383.864	408.864
Andre omkostninger til social sikring	5.455	5.588
Personalemkostninger i øvrigt	902	2.360
	<b><u>390.221</u></b>	<b><u>416.812</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	786	1.328
	<b><u>786</u></b>	<b><u>1.328</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	165
	<b><u>0</u></b>	<b><u>165</u></b>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	421.188	127.192
Tilgang i årets løb	31.500	293.996
Afgang i årets løb	-30.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>422.688</u></b>	<b><u>421.188</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-82.681	-53.437
Årets afskrivninger	-103.178	-29.244
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-155.859</u></b>	<b><u>-82.681</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <b><u>266.829</u></b>	 <b><u>338.507</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	564.847	565.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-130.965</u>	<u>-914</u>
	<b><u>433.882</u></b>	<b><u>564.847</u></b>

## 7. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 29.